
 

 

LIGA E PARË PËR FEMRA 
Prishtinë, 17/10/2023 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Ligës 
së Parë t të  Femrave xhiro I, të zhvilluara në datat 14 DHE 15 /10/2023, 
Komisioni i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve: 

 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA   KBF Drita  vs KBF Vëllaznimi 

Rezultati: 46:29 

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani 

Gjyqtari 1: Lorena Haxha 

Gjyqtari 2:  

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Naim Jashari 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI NR. 1/2023 
 



 

 

 

 
 
 
 
 
Në emër të Komisionit të Garave të FBK-së, 
 
Armend HAMITI 
Kryetar i Komisionit 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 

NDESHJA    KBF Junior 06 Monibau  vs  KBF Vushtrria Basket    

Rezultati: 80:65  

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha 

Gjyqtari 1: Almir Kryeziu 

Gjyqtari 2: Click or tap here to enter text. 

Komesari për Siguri: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Urim Hasani 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A: Fer dhe Korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  


